
Jak słuchać Skype



Prowadzenie rozmów przez internet stało się bardzo popularnym sposobem komunikacji. Początkowo do
dyspozycji internetów były tylko i wyłącznie tekstowe chaty, które otwarły nowy rozdział w globalnej
komunikacji, podobnie zresztą jak e-mail. Rzeczywistą rewolucją było stworzenie wirtualnej alternatywy
dla telefonu- połączenia wykonywane tą drogą są wciąż bardzo tanie i umożliwiają kontaktowanie się z
osobami z całego świata w zaledwie kilka sekund!


Dalsze prace i rozwój kamerek sieciowych wprowadził pojęcie telekonferencji- rozmów prowadzonych za
pośrednictwem internetu z wykorzystaniem kamer sieciowych, które transmitują obraz i dźwięk do
odbiorców, często oddalonych od siebie o tysiące kilometrów. Z racji spadających kosztów urządzeń
komputerowych, komunikacja audio/video stała się bardzo powszechna. Warto tu wspomnieć o "kamieniu
milowym", jakim niewątpliwie był software produkcji dwóch szwedzkich programistów- Skype.
Oprogramowanie to umożliwiło użytkownikom prowadzenie rozmów wirtualnych w prosty i całkowicie
bezpłatny sposób! Skype oprócz standardowych rozmów audio/video pozwala na łączenie się z telefonami
za pośrednictwem usług VoIP- zredukowało to w olbrzymim stopniu koszt prowadzenia rozmowy
międzynarodowej. Warto jest też nadmienić, iż Skype z roku na rok doskonalił interfejs i system przesyłu
danych, czym zjednał sobie rzesze wiernych użytkowników. W ten sposób powstał wysokiej jakości
produkt, który połączył oddalonych od siebie fizycznie członków rodziny oraz w znacznym stopniu ułatwił
e-dating. Coraz częściej mówi się o ewentualnym wykorzystaniu Skype do celów marketingowych, co
stanowiłoby rozwiązanie niezwykle korzystne ekonomicznie. Przedstawianie ofert drogą internetową
wymaga jednakże rejestracji treści rozmowy, aby wszelkie aspekty umów słownych zostały obustronnie
zabezpieczone. Pośrednie nagrywanie rozmów nie pozwala na zachowanie wysokiej jakości dźwięku oraz
jest niezwykle absorbujące. Dla osób, które potrzebują rejestrować swoje rozmowy głosowe na Skypie
stworzono VoiceSpy. 

Aplikacja ta pozwala nam w prosty sposób "szpiegować" i nagrywać naszą rozmowę audio. Jest ona
niezwykle prosta w użytku- w oknie głównym wybieramy jedynie komunikator, z którego pragniemy
rejestrować ścieżkę dźwiękową prowadzonej rozmowy, w tym przypadku Skype. Następnie możemy
zmodyfikować nieco parametry przyszłego nagrania poprzez dobranie odpowiedniej częstotliwości
próbkowania, lub format nagrywania. Inną, bardzo przydatną opcją jest możliwość wyboru tylko jednej
ścieżki dźwiękowej, a więc możemy nagrywać osobno dźwięk z naszego mikrofonu, jak i dźwięk
przychodzący od naszego rozmówcy. Przy rejestracji całej rozmowy trzeba jedynie pamiętać o tym, aby
korzystać ze słuchawek, gdyż może to powodować nakładanie się ścieżek dialogowych naszych i
rozmówcy. Po zakończeniu rozmowy wystarczy jedynie zapisać plik- wygodne korzystanie z nagrań oraz
ich wysoką jakość gwarantuje wykorzystanie formatu MP3. Niezależnie od celu w jakim chcemy
wykorzystać to oprogramowanie, jest ono bardzo proste w użyciu i niezwykle funkcjonalne. Nagrywanie
rozmów przez Skype jeszcze nigdy nie było tak proste.
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